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Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 10

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 25

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Kursens struktur och innehåll i Canvas har förbättrats.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-12-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Geografiska informationssystem II, 7.5 hp (NGGB47)
Kursansvarig: Kristina Eresund





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Fritextsvar: 
- Kursens upplägg var sådan att majoriteten av tiden gick till självständigt arbete, men möjligheten till hjälp fanns alltid
tillgänglig.
- Kanske flytta artikelsammanfattningen till första veckan för att ge resten av tiden till projektet. Samtidigt får man med sig lite
fakta och även formalia från början
- Det blir lite överväldigande med dokument och information på canvas i början. Men följer man den föreslagna
veckoplaneringen så funkar det. Allt klarnar efterhand som man får arbeta med projektet
- Bra projekt som gav god förståelse.
Studenterna upplever starten av projektet som lnågot rörigt. Detta beror främst på det anta dokument och data som ingår i
kursen. Men efterhand får de en överblick över innehållet.

Kursen är en projektkurs, vilket innebär att studenterna i stor mån måste planera sin egen tid. För att lyckas med projektet
krävs minst 30 timmar/vecka. Kursen har fungerat bra och de flesta har genomfört kursen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Många studenter upplever det som lite mastigt med all dokumentation som är tillgängligt från början. Eventuellt skulle det
underlätta om man gradvis gör dokumenten tillgängliga.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


